ri turri tradit⁹: cū ul' doctores ecclē hētias: ul' sūme vñtes aīe vias subiānt. Cū hoc agi-
tur: absq; muro ih̄līm ihabitatur. Un⁹ dicit⁹: absq;
muro ihabitabit ih̄lī. Mūr⁹ at̄ ih̄lī icolumis
stāe dicit⁹: dū dñe scripture vñbis nullo condicē
te munis. H̄tant et muri turri: dū vita et
morib⁹ cōmendat⁹ doctrīna platorū. **De portis**

Habet etiā ih̄līm et por̄ ih̄lī. Cām p̄.
tas. exhortacōes vñdeis scōrū p̄m dis-
cretas. p̄ quas īgredim⁹ in ecclēsī:
et egredim⁹ ad vitā etiā. Autollite inq̄t portas
p̄nicipes vñas. et eleuām̄ porte etiāles: et
intrabit rex glorie. P̄nicipes sūt boni ul' mali
doctores. Malorū porte sūt p̄use suggestiones:
bonorū vēo. scē exhortacōes. I istas itur ad ce-
lū: p̄ illas descendit⁹ ad īfernū. Iste grauiat⁹:
ille eleuāt⁹. Iste etiāles sūt: qā ad etiātē p̄pe
tue felicitatis ducit⁹. Ille sūt porte mortis: quia
p̄ducit ad abbiſsū p̄petue dāpnacōis. I istas
intrabit rex glē: p̄ illas dyabolo rex supbie.
Desire sūt in tñ inq̄t ih̄emias porte ei⁹. De-
sire iñ tñ porta ih̄līm esse refenit⁹: qāc̄s amore
trenarū rerū plati ecclē delectant⁹. Et erete
sūt: quoc̄s celestia q̄rit⁹. Un⁹ p̄ ezechuelē p̄pe-
ta dicit⁹. Porta iñq̄t iñspiciebat viam aglonis.
Via aglonis: ē vita p̄cōris. Via aglonis porta
respicat⁹: qñ quilib⁹ doctor spūalis cōsideat et
rephendit vitā p̄cōris. Porta enī doctor esse
dicit⁹: qā p̄ ip̄m ad etiā vitā recto tramite p̄

uenit. **H**ec et portas aie designare possumus: dum
sos corporis sensus. Porte enim sunt: quia per eas intrant
et exirent quae ciuitate subiuntur. Exiunt et intrant:
quia aures eiusdem ciuitatis quinq; mununt et coher-
iunt. Nec siquidem porte tue in terra deserte sunt: quod
aens corporis sensus tenuis desiderus delectant.
Tunc in terra iacet: quoniam sensus corporis tenuis deside-
rus penitus inheret. In vestibus vero erecte pedet:
quocies corporis sensus dñe contemplacioni patent.

A vobis neemie **Ite de portis ihalmi. Caplin x.**
filii helchie de portis ihalmi legisse me recolo: quod
hunc opus ad edificationem claustralium inserere volo.
Egressus sum inquit per portam vallis nocte et ante
fontem draconis et portam steroris: et considerabam
murus dissipatum: et portas eius combustas igni.
Et transi ad portam pontis. et ad aqueductum regis.
et non erat loco iumento cui sedebam ut transiret: et
ascendi per torrentem cedron. et considerabam murum:
et rex natus veni ad portam vallis et redi. Porta
vallis est pars huius ciuitatis. **P**er portam vallis ihalmi
egreditur: cum aliquis corde huius ad pacem rediens
mete deo resiliat. **P**er portam vallis egreditur: ut
destructionem ciuitatis videat: quae ruinosa ecclesia.
ut lapsus aie huius reparare festinat. **F**ons oris
go fluis: et dyabolus in ciuitatem angelice et humane
destructiois. **P**er fontem dyabolus intelligit. Unde
dyabolus deorsum fluens interpretatur. Deorsum fluit:
quia a deo corde et ope recedit. **E**t at dyabolus fons
draconis: id est in ciuitatem elacionis. Ab ipso ei dyabolo
H. Et ante fontem draconis. /